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Назив на издавачот на печатениот медиум: 

Трговско друштво за новинско издавачка дејност  трговија  

производство и услуги  КАПИТАЛ МЕДИА ГРОУП ДОО увоз-извоз Скопје 

 

Медиум: 

Капитал 

 

 

Сопственик на медиумот:  

- „Репро уан лимитед“ АД Тортола, Британски Девствени Острови 51% 

- Друштво за производство, трговија и услуги КАМБУРИС И БАРБА ДОО увоз-извоз Скопје 41,39% 

- Љупчо Зиков 6,09% 

- Гордана Стојановска-Ицевска 1,52% 
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